09/2019 – Tomada 

de Preços 007/2018. Objeto: Contratação de empresa para construção do muro de contenção da 

Rua Augusto de Moraes e Coronel Antônio Saturnino. Contratado: EDUARDO JOSÉ BASTOS 

PIO EIRELI – CNPJ: 09.604.365/0001-08. Valor global final: R$ 429.619,44 (quatrocentos e 

vinte e nove mil seiscentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos). Vigência: 08 (oito) 

meses. Caratinga/MG, 08 de fevereiro de 2019. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito